



ENGELLİ KARDEŞİMİZ;

ARTIK ALTERNATİFSİZ DEĞİLSİN

ÇÜNKÜ **DAHA İYİSİ VAR...**

SADECE KENDİ ÇIKARLARI PEŞİNDE KOŞAN

SİYASET ESNAFINA "YETER!" DE

SANA YENİ UFUKLAR AÇACAK

YENİ VE TEMİZ YÜZLERE DESTEK VER

ZENGİN MİLLET

ADİL DEVLET

**SÜPERGÜÇ
TÜRKİYE**

için

DEĞİŞİMİ SEÇİN



ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA YÖNELİK POLİTİKALARIMIZDAN BAZILARI

Engelli ve kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımıza yönelik oluşturulacak politikalarda bakış açımız; yardım temelli değil, hak temelli olacak. Bu kapsamda uygulayacağımız politikalardan bazıları:

- Engelli ve kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımızın ihtiyaç duydukları sağlık raporlarını tek seferde temin edebilecekleri bir rapor sistemi oluşturulacak ve bu raporları vermek üzere ihtisas merkezleri kurulacak. Böylece vatandaşlarımız engelli/işgöremezlik raporu alabilmek için hastane hastane dolaşmak zorunda kalmayacaklar.
- Engellilik ve işgöremezlik oranının objektif bir şekilde tespit edileceği ve doktordan doktora değişmeyecek ölçülebilir kriterler oluşturulacak. Böylece engelli ve kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımız, hiç bir haksızlığa uğramadan, objektif şekilde engellilik/işgöremezlik oranlarına ilişkin rapor alabilecekler.
- Engelli ve kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımıza ve ailelerine sağlanan haklar artırılarak, engellilik/işgöremezlik oranına göre kademeli olarak tekrar belirlenecek. Engellilik/işgöremezlik oranı %40'ın altındaki engelli vatandaşlarımıza da durumlarına uygun haklar sağlanacak.
- Engelli ve kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımızın ihtiyaç duydukları protez, tekerlekli sandalye, merdiven çıkma cihazı ve DMD hastaları için BİBAP cihazı gibi ürünler, sosyal güvenlik şemsiyesi altına alınacak.
- Engelli öğrencilere özel ve ücretsiz devlet okulları açılacak. Engelli öğrencilere yönelik yeterli sayıda özel eğitim öğretmeni kadrosu oluşturularak ve bu kadrolara ivedilikle atama yapılacaktır. Devlet ve özel eğitim kurumlarında sınıflarında kaynaştırma öğrencisi olarak engelli öğrenciler bulunan tüm öğretmenlere, engelli öğrencilerle iletişimlerinin nasıl olması gerektiğine dair özel eğitimler verilecektir.